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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA CËRRIK

Nr______ Prot. Cerrik me 25.09.2018

Shtojca 13
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: [Zdravo]
Procedura e prokurimit: Procedure e hapur

Numri i references së procedurës/lotit: REF-82979-08-14-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitim /Perforcim banese ekzistuese” me fond me

vlere prej 17387000 ( shtatembedhjet milion e treqind e tetedhjet e shtate) leke pa tvsh,
Bashkefinancim i Qeverise Shqiptare dhe Buxheti i Bashkise Cerrik, me financim 2 (dy)
vjecar

Nr. Viti 2018 Viti 2019
45% 55%

me afat deri ne 60 dite nga lidhja e kontrates]. Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini
i Njoftimeve Publike [20.08.2018] [Numri 33]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedure keta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Operatori Ekonomik Zdravo me Nr.Nipt J84003411K me ofert me vlere 17362113
( shtatembedhjete milion e treqind e gjashtedhjete e dy mije e njeqind e trembedhjete)
leke pa tvsh.

2. Operatoreve Ekonomik Elda-Vl me Nr. Nipt K67106202W - ska paraqitur oferte.

Të skualifikuar :

1. Operatori Ekonomik Elda-Vl me Nr. Nipt K67106202W ska paraqitur oferte dhe
anje dokumentacion kualifikues, te kerkuar

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik Zdravo sh.p.k

me Nr.Nipt J84003411K - me adrese Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Ish

godina e plastmasit se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 17362113 (
shtatembedhjete milion e treqind e gjashtedhjete e dy mije e njeqind e trembedhjete) leke pa tvsh
është identifikuar si oferta e suksesshme. Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise
Cerrik sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita
e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.09.2018
Ankesa: Jo
(nëse ka)

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
KRYETARI

Altin TOSKA


